voluit, ct per Spiritum sanctum ex utroque procedentem, et per bea-

tissimum Petrum Ajioslolorum principem
,
qui habet potestatem ligandi

atque solvendi, ut nullus unquam tbesaurumet omnia quai prmdictus impe-
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ralor prò redemptione animas sua? in prasdictam ecclesiam antea contulerit

quolibet modo vel ingenio aliquatenus tollere prajsumat. Si quis nutem,

quod uon optamus, hanc nostram obtestationem vel obsecrationem pro

nihilo duxerit, et aliquid de ea quas superius scripta sunt de praedicta

ecclesia quolibet modo temerario ausu tollere praesumpserit, sciat, se

anathematis vinculis innodatum, et a regno Dei alienum et cum diabolo

et ejus atrocissimis pompis, atque cum Juda traditore domini nostri Jesu

Christi eternis incendiis et suppliciis concremandus sit deputatus. At vero

qui pro intuitu observator, et in omnibus extiterit custodiens hujus nostri

apostolici constituti, et ad cultum Dei respicientibus, benedictionis gratia

a misericordiosissimo domino nostro per intercessionem beati Benedicti

multipliciter consequatur, et vita; eternae particeps esse mereatur. Arnen.

Interfuere huic rei Puppo patriarcha Aquilegensis, Belgrinum Arcbiepi-

scopus Coloniensis cum omnibus fere episcopis archiepiscopis elabbatiims

totius Galliae, et Italite.

0 .

SCRITTURA DI ARRIGO IL SANTO INDIRITTA A PAPA BENEDETTO
A FAVORE DELLA BADIA^

f Reg. Pet. Viae. 8^.— Inedito.)

In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Ileinricus divina favente

clementia romanorum imperator augustus Benedicto urbis roma; san-

ctissimo Papae
,
ejusque successoribus canonice in apostolicam sedem

substituendis in perpetuum. Ad romani imperii curam allinet per totum

orbem romanum constitutis ecclesiis imperiali potestate defensionis

auxilia ministrare, ut ejus juvamine al; hominum iniidelium seu pravo-

rum tueatur impetu. Proinde Casinensi ecclesia; providentes, Benedicte

sedis apostolica; pontifex
,
quae specialius ad romanum spectat iiupcriiun,

et pra;decessoruin nostrorum camera ab ipso sua; coslructionis exordio

extitit, quaeque ab omnium mortalium dominatu immunis permansit

et libera, eamdem ecclesiam ditaverant imperiali munilicentia, paternitati

tuae commendamus, ne quaviscujuscumque potestatis quidlibet injustum

patiatur, salvo eo quod specialiter et singulariter prm ceteris aliis ecclesiis

ad romanum imperium spectare videtur. iSam cum omnis ecclesia ab
omni conditiouali seu servili nexu sit libera, specialius autem post sedis